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
habitable sur une parcelle de terrain paysagée de 1 189 m2. Au rez de jardin: cuisine, 
sdb et 2 chambres. Au rdc: pièce de jour accès à une cuisine fermée. 2 chambres et 
sdb. En sous-sol: garage et d'une cave. Travaux à prévoir, dus au manque d'isolation et 
de la vétusté.

BUXEROLLES

293 000 €
Honoraires charge vendeur

Réf 28515
Classe énergie : D

SECTEUR CALME
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35, route de l’Ormeau - BUXEROLLES
06 08 98 63 38
www.imoconseil.com
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30982495100037

www.agence-centrale.fr
44, rue de la Marne - POITIERS

05 49 88 00 93
Spécialiste de l ’Immobilier depuis 1944

POITIERS 1 150 €
Magnifique T4 meublé refait à neuf de 83.29m² avec vue sur le cœur de Poitiers. Cet 
appt très calme se compose d'une entrée avec placard, une cuisine aménagée et 
équipée ouverte sur le séjour, 3 chambres, sdb, sde, wc. Cave et Parking

Réf 324 Classe énergie : D

POITIERS 1 929 €
Incroyable !!! POITIERS Appt de 204 m² comprenant entrée, dégagement,                             
3 chambres, 3 salles d'eau, wc, couloir, salon salle à manger, bibliothèque, cuisine 
aménagée un wc séparé. Dressing. Grande terrasse. 2 parkings. Cave.

Réf 372 Classe énergie : NC

POITIERS 565 €

Réf 357 Classe énergie : D

Très beau T2 à proximité 
des Cordeliers, de 38m² avec 
beaucoup de charme et très 
lumineux comprenant un 
séjour donnant sur une cuisine 
aménagée et équipée, une 
chambre avec placards, une sde 
avec wc. Parking.

POITIERS 326 €

Réf GERANCE Classe énergie : F

VUE SUR LES TOITS !  Poitiers 
proche gare Studio rénové et 
meublé de 15m² habitables 
comprenant une entrée avec 
placard, une pièce principale avec 
espace cuisine, une salle d'eau 
avec WC.

CHAUVIGNY 680 €

Réf 3513 Classe énergie : E

CHAUVIGNY ! Maison de 108 m² 
refaite à neuf  avec entrée, cuisine 
équipée, séjour, dég avec placards, 
chambre avec sdb, buanderie, wc. 
A l'étage palier, 2 chambres, salle 
d'eau, wc, dressing. Sous-sol, 
garage, cave. Chauff indiv élec.

POITIERS 470 €

Réf 346 Classe énergie : NC

COUP DE COEUR !! Rue Gambetta, 
Appartement T2 d'une superficie 
habitable de 36,23m² comprenant 
une cuisine indépendante et 
équipée, un grand séjour, une salle 
de bains avec WC, une chambre en 
mezzanine avec placard.

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 
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44, rue de la Marne
POITIERS

05 49 88 00 93
www.agence-centrale.fr

VENTE - LOCATION - GESTION - ESTIMATION - SYNDIC

AGENCE CENTRALE
IMMOBILIERE 

de la Fouchardière

VENDRE  LOUER  GÉRER

Notre métier depuis 1944 
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Secteur Place du Marché, maison de ville avec jardin et dépendance rénovée comprenant 
au RDC : salon, salle à manger, cuisine, buanderie et WC. Réparties sur 3 étages,  
5 chambres et deux salles de bains avec WC. Les informations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

POITIERS PLATEAU

545 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 349
Classe énergie : NC

4.81% TTC
(Prix 520 000 € hors honoraires)

Secteur Place du Marché, dans une petite copropriété entièrement restaurée en 2022, 
appartement T3 comprenant une pièce de vie avec cuisine ouverte équipée, un cellier,  
2 chambres, une salle d'eau avec WC. Les informations sur les risques auxquels ce bien 
est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

POITIERS PLATEAU

207 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 203

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : D

6.15% TTC
(Prix 195 000 € hors honoraires)

POITIERS, au pied du Plateau, appartement T3 rénové situé au 2ème étage, comprenant : 
une pièce de vie, une cuisine séparée aménagée et équipée, une salle d'eau avec WC, 
deux chambres. Cheminées et parquets. Les informations sur les risques auxquels ce 
bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr
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

Porteur, il vous permettra d’effacer 
facilement les pertes. Stagnant 

comme il l’est actuellement, cela 
risque d’être un peu plus 

hasardeux… 

M. Pays / Agence Projectil
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Votre constructeur depuis 1990 !

POITIERS
CHÂTELLERAULT

www.mch.fr
05 49 86 52 60
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Toutes transactions immobilières 
et commerciales

4, rue du Palais - POITIERS - 05 49 88 20 59 - www.paquet-immobilier.fr / infos@paquet-immobilier.fr

BUXEROLLES
Dans une impasse, maison comprenant : Entrée avec placard, ensemble salle à manger-salon 
avec cheminée insert, cuisine séparée aménagée, 1 ch avec salle d'eau, bureau, pièce aménagée, 
buanderie. A l'étage : suite parentale, 3 ch, salle de bains. Atelier. L'ensemble sur un terrain paysagé et 
clos d'une superficie de 990m2 env. Infos risques sur le site Géorisques : https://www.georisques.gouv.fr.

MIGNALOUX BEAUVOIR - CHU
Proximité immédiate facultés et CHU, maison type IV (2014) comprenant : Entrée 
avec placard, ensemble séjour-cuisine, 3 ch avec placard, salle de bains (baignoire 
+ douche), wc, garage. Chauffage central au sol par pompe à chaleur. Abri de jardin. 
Garage. Terrain d'une superficie de 415 m2. Infos risques sur le site Géorisques : 
https://www.georisques.gouv.fr.

FONTAINE LE COMTE

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

397 700 € (Prix 380 000 € hors honoraires)4.66% TTCHonoraires inclus charge acquéreur

235 000 € (Prix 224 000 € hors honoraires)4.91% TTCHonoraires inclus charge acquéreur

VOUNEUIL SOUS BIARD
Maison comprenant : Entrée cuisine aménagée-salle à manger-salon avec cheminée, 
chambre avec salle d'eau et bureau, buanderie, wc.  Au 1er étage : Palier mezzanine chambre 
avec sde, dressing, 2 ch, sdb, wc. 2 garages. Piscine. Terrain clos et arboré d'une superficie 
de 2 810 m2 environ. Infos risques sur le site Géorisques : https://www.georisques.gouv.fr.

441 000 € (Prix 420 000 € hors honoraires)5% TTCHonoraires inclus charge acquéreur

Classe énergie : D Réf 3834Classe énergie : D Réf 3824

POITIERS - FAUBOURG DU PONT NEUF
Maison comprenant : Entrée, salon, salle à manger avec placard, cuisine aménagée, salle 
d'eau avec espace buanderie, wc. Au 1er étage : Deux chambres dont une avec salle d'eau et 
wc privatif. Au 2ème étage : Grenier. Cour privative pouvant être utilisé comme stationnement 
si besoin. Infos risques sur le site Géorisques : https://www.georisques.gouv.fr.

162 750 € (Prix 155 000 € hors honoraires)5% TTCHonoraires inclus charge acquéreur

POITIERS - LE JARDIN DES AUGUSTINES
Appartement type II (46,07 m2 Loi CARREZ) dernier étage avec ascenseur, comprenant : Entrée avec 
placard, cuisine-séjour donnant sur une terrasse, chambre avec placard, sdb, wc. Loué 570 € Le bien est 
soumis au régime de la copropriété. Charges mensuelles : 68 € Nombre de lots : 77. Les informations sur les 
risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : https://www.georisques.gouv.fr

126 000 € (Prix 120 000 € hors honoraires)5% TTCHonoraires inclus charge acquéreur

Classe énergie : D Réf 3863Classe énergie : D Réf 3866

Classe énergie : B Réf 3857

Maison comprenant : Entrée, salon avec cheminée insert, salle à manger - cuisine, 
salle d'eau-wc, buanderie-chaufferie. Au premier étage : Mezzanine avec espace 
bureau, 2 chambres en enfilades, sdb/douche/wc, chambre mansardé avec remise. 
Terrasse et jardinet. Garage. Cave sous partie. Infos risques sur le site Géorisques : 
https://www.georisques.gouv.fr.
Classe énergie : C Réf 3859

210 000 € (Prix 200 000 € hors honoraires)5% TTCHonoraires inclus charge acquéreur
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